
Bekkestua Velforenings klage 

Til: Bærum kommune

KLAGE

Bekkestua Velforening viser til underretning om planvedtaket – vedtatt reguleringsplan for 
Ballerud – Johns Faalesvei 80-100 – Kleivveien 22 – områderegulering, datert 07.04.2022 og 
sender herved inn vår klage på dette vedtaket.

 Vi viser til Bærum kommunes Miljømelding 2007-2010 hvor det står at kommunens oppgave 
i første rekke er å ivareta innbyggernes livskvalitet og at samarbeidet skjer på flere arenaer, 
ikke minst mellom kommuneadministrasjonen og egne innbyggere. 

Det står også i Miljømeldingen at «dyrket og dyrkbar mark skal sikres mot nedbygging» og at 
«grøntstruktur skal forvaltes til beste for innbyggerne».

Vedtatte reguleringsplan omfatter utbygging av de siste rester av grønne friarealer  / tidligere 
dyrkbar mark i vårt nærområde og vil medføre en vesentlig forringelse av livskvaliteten for 
kommunenes innbyggere ikke minst med tanke på de siste års meget omfattende blokk-
bebyggelse på Bekkestua.

Selv om jordvernlovens vern av dyrket og dyrkbar mark bare gjelder frem til godkjent 
reguleringsplan foreligger, vil vi innstendig be kommunen eller statsforvalteren revurdere 
vedtatte reguleringsplan.  

Dette begrunner vi ikke bare i forhold til kommunens innbyggeres totale livskvalitet, men 
også i lys av det meget alvorlige bakteppet den usikre tiden krigen i Ukraina betyr for den 
fremtidige matvaresituasjonen i Europa. 

Vi mener det vil forringe både befolkningens matvare-sikkerhet og utsiktene til en god 
fremtidig fysisk og mental helse ved å utbygge og fortette kommunens siste «grønne lunger» i 
våre nære boligområder i en slik situasjon. 

Vi mener i det hele tatt at åpne rekreasjons- og friluftsområder på sikt vil være et bedre 
helsevern for Bærums befolkningen enn fortettet bybebyggelse i boligområdene. Vi vil også 
påpeke de store trafikale belastninger denne utbyggingen vil medføre.

Til slutt viser vi til Landbruks- og matdepartementets skriv «Ta vare på matjorda» (23.3.2022) 
hvor det står at «Kommunene har et stort ansvar for bærekraftig planlegging og 
arealforvaltning» og at «Hurdalsplattformen viser at regjeringen vil styrke jordvernet og sikre 
at jordvern blir et overordnet hensyn i arealforvaltningen.»

Eventuelt stiller vellet seg positivt til Bærum SP forslag til nedskalering av utbyggingen med 
25% for å ivareta jordbruksvernet, beholde større del av grøntområdet, samt vern av 
kulturminnet Kleven gård.

 Vi viser til vedlegg og vellets tidligere innlegg.



Vennlig hilsen

Bekkestua Velforening, 19.04. 2022

v/ leder Gry Thune Young


